Estado da Bahia
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro, 38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-000

C.N.P.J.13.795.380/0001-40

Ofício nº. 158/2025​ ​                                        Mundo Novo/Bahia, 06 de maio de 2025

EXMº. SR.
MARCELO DE SOUZA ARAÚJO
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES
MUNDO NOVO/BAHIA

Senhor Presidente,

Encaminho para apreciação e votação desta Câmara, o Projeto de Lei nº 007/2025, que
“INSTITUI O REGIME DE ADIANTAMENTO E O CARTÃO DE PAGAMENTO DO
GOVERNO MUNICIPAL - CPGM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Na oportunidade, aproveitamos para apresentar-lhe votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANA PAULA DE OLIVEIRA COSTA
PREFEITA

		2025-05-06T13:58:02-0300